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تشکر چینی از سمیعی
فرشید سمیعی، مدیرعامل باشگاه استقلال با حضور 
در بیمارستان از علی چینی عیادت کرد. همین موضوع 
باعث شد تا پیشکسوت باشگاه استقلال که به دلیل 
پیوند کلیه در بستر بیماری است از مدیرعامل و دیگر 
مسئولان باشگاه استقلال که در بیمارستان حضور 
یافتند تشکر کند. چینی به زودی از بیمارستان مرخص 
خواهد شد و به آغوش خانواده بازخواهد گشت. طی 
پیگیری‌هایی که مدیرعامل باشگاه استقلال از وضعیت 
چینی داشت، عمل جراحی روی این چهره قدیمی 
باشگاه استقلال بسیار موفقیت‌آمیز بوده و به زودی 

مشکلات او کاهش خواهد یافت.
 

بانوان  استقلال در لیگ دو
مسئول امور بانوان باشگاه استقلال در حال رایزنی با 
فدراسیون فوتبال است تا تیم فوتبال بانوان استقلال 
کارش را از لیگ دوی فوتبال ایران آغاز کند. طبق 
دستورالعمل جدید کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم‌های 
حاضر در لیگ قهرمانان آسیا که باید مجوز حرفه‌ای 
دریافت کنند، مکلف به تیمداری در فوتبال بانوان 
هستند. البته پیش‌تر گفته شد که تیم بانوان استقلال 
در رقابت‌های لیگ تهران فعالیت خواهد کرد اما با 
توجه به تأکیداتی که شده تیم بانوان استقلال باید در 
لیگ کشوری حضور یابد و به همین دلیل بانوان مهیای 

حضور در لیگ دوی فوتبال ایران می‌شوند.

 

نورافکن حامی رضاییان
امید نورافکن که به دلیل سربازی ناچار به حضور 
در تیم فوتبال ملوان شد و سوابق زیادی در باشگاه 
استقلال دارد، در واکنش به حضور رامین رضاییان 
در استقلال اعالم کرده که این بازیکن در انتخاب تیم 
جدیدش دچار اشتباه نشده و با توجه به اینکه به 
شدت حرفه‌ای است در استقلال به موفقیت خواهد 
رسید. نورافکن با حمایت کامل از تصمیم رضاییان 
در حضور در استقلال صراحتاً اعالم کرده که حامی 
این بازیکن است و دوست دارد او در تیم جدید به 

موفقیت دست یابد.

:AFC بر اساس اعلام

دیدار ایران و قرقیزستان در 
اصفهان برگزار می‌شود

تیم ملی فوتبال ایران در مرحله سوم انتخابی جام 
جهانی ۲۰۲۶ در روزهای ۱۵ و ۲۰ شهریور به ترتیب مقابل 
تیم‌های ملی قرقیزستان و امارات صف‌آرایی می‌کند. با 
توجه به مرمت ورزشگاه آزادی که از هفته‌های گذشته 
در دستور کار شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی 
از دیدار  این استادیوم  قرار گرفته است، میزبانی 
ایران - قرقیزستان در هاله‌ای از ابهام قرار گرفت. در 
این بین دیروز برنامه دیدارهای انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۶ در سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( قرار 
گرفت که بر این اساس ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
به‌عنوان میزبان دیدار با قرقیزستان معرفی شد و 
شاگردان امیر قلعه‌نویی باید در اصفهان اولین دیدار 

خود را مقابل قرقیزستان میزبانی کنند.

رضایت فیفا از حضور زنان در 
ورزشگاه‌های ایران

ماجرای ورود زنان ایرانی در ورزشگاه‌ها برای تماشای 
ح بود. بعد از  مسابقات فوتبال از مدت‌ها قبل مطر
ایرادهایی که فدراسیون جهانی فوتبال به این مسأله 
گرفت و رایزنی‌های صورت گرفته، در نهایت از ابتدای 
فصل گذشته در اکثر ورزشگاه‌های ایران زنان تماشاگر 
وارد شدند و مسابقات را از نزدیک نظاره کردند. فیفا با 
صدور بیانیه‌ای اعالم کرد: »از سال ۲۰۱۸ شاهد ورود 
بانوان در مسابقات بین‌المللی جمهوری اسالمی ایران 
بودیم و در ادامه در مسابقات لیگ در تهران و در نهایت 
در سراسر ایران اکنون شاهد حضور بانوان هستیم. 
گفت‌وگوی ما با فدراسیون فوتبال ایران در سال‌های 
گذشته سازنده بوده است و فدراسیون بسیاری از 
تعهدات خود را انجام داده و به تدریج دسترسی بانوان 
به ورزشگاه‌های سراسر کشور را بهبود بخشیده است.«

 

تکمیل تیم نویدکیا با 3 بازیکن خارجی
بازیکنان مس رفسنجان تمرینات خود را در تهران 
باشگاه در حال  این  پیگیری می‌کنند و مسئولان 
فراهم کردن مقدمات سفر به ترکیه و برپایی اردوی 
آماده‌سازی در این کشور هستند. درصورت فراهم 
11 مرداد  شدن شرایط، کاروان مس روز پنجشنبه 
عازم کشور همسایه می‌شود تا اردویی 9 یا 10 روزه را 
احتمالاً در شهر استانبول پشت سر بگذارد. شاگردان 
محرم نویدکیا طبق برنامه‌ریزی 2 یا 3 بازی تدارکاتی را 
نیز در دستور کار خواهند داشت. همچنین در ادامه 
فعالیت‌های نقل و انتقالاتی، بر اساس پیگیری‌ها 
مشخص شد باشگاه مس رفسنجان در تلاش است 
در پست‌های مدافع وسط، وینگر و مهاجم هدف، 
3 بازیکن خارجی را جذب کند تا به این ترتیب تیم 

نویدکیا تکمیل شود.

درخواست 20 میلیاردی برزای
بهنام برزای بازیکن پیشین گل‌گهر سیرجان یکی از 
نفراتی است که درباره او بحث‌هایی پیرامون حضورش 
در خوزستان مطرح شد. البرز حاجی‌پور، مدیر تیم 
فوتبال استقلال خوزستان، درباره وضعیت انتقال برزای 
به این باشگاه گفته است: »اوایل کار دنبال جذب برزای 
بودیم، اما این بازیکنان کمتر از 15 یا 20 میلیارد تومان 
نمی‌خواهند. منتظر هستیم بازار افُت کند تا با قیمت 

کمتری بازیکن جذب کنیم.«

مهدی خیلی زود با محیط و بازیکنان اینتر هماهنگ شدمصاحبه و خبر

رضایی: اینزاگی به طارمی اعتماد به نفس داد

اینتر 
هافبک‌های 

فوق‌العاده‌ای 
دارد و این 

هافبک‌ها از 
نظر تغذیه 
مهاجمان 

فوق‌العاده 
هستند، این 

تیم معمولاً در 
سری آ نسبت 

به تیم‌های 
دیگر سرتر 

است

مهاجم  طارمی،  مهدی  انتقال 
تیم ملی کشورمان به اینترمیلان 
را می‌توان یکی از اخبار خوب در 
فوتبال ایران بدانیم؛ بازیکنی که با 
وجود حضور در 3 بازی تدارکاتی 5 
گل به ثمر رسانده است. درخشش 

بازی‌های  در  ملی  تیم  مهاجم 
دوستانه اینتر نشان می‌دهد که او 
می‌تواند در اینتر هم ستاره باشد. 
فوتبال ایران در سال‌های گذشته 
لژیونرهای زیادی به سراسر اروپا 
معرفی کرد که یکی از این لژیونرها 

رحمان رضایی بود که در سری آ و 
تیم پروجا حضور داشت.

این مدافع اسبق تیم ملی در 
خصوص حضور مهدی طارمی در 
سری آ ایتالیا به »ایران« می‌گوید: 
»طارمی هم در ریوآوه و هم در پورتو 

نشان داد که خیلی زود با جو موجود 
هماهنگ می‌شود که این نشان 
می‌دهد مهدی شخصیت ورزشی 
بالایی دارد. او در بازی‌های دوستانه‌ای 
که با لباس اینترمیان به زمین 
می‌رود هم عملکرد فوق‌العاده‌ای دارد 
و توانست در این بازی‌ها برای اینتر 

گلزنی کند.«
رضایی می‌افزاید: »لوکاکو سال گذشته 
به صورت قرضی به اینتر پیوست و در 
فصل پیش رو از جمع اینتری‌ها جدا 
شد. طارمی قابلیت‌های بیشتری 
نسبت به لوکاکو دارد و مهدی از نظر 
تکنیکی، سرعت و قدرت سرزنی از 
لوکاکو بهتر است. او در اینتر هم خیلی 
زود با بازیکنان و محیط هماهنگ شد 
اما نکته‌ای که در دیدارهای تدارکاتی 
دیدیم، پنالتی زدن مهدی بود و این 
موضوع نشان می‌دهد که طارمی 
از طرف اینزاگی به اعتماد به نفس 
رسیده است. مهدی می‌تواند سال 

درخشانی در اینتر داشته باشد.«
او بیان می‌کند: »اینتر هافبک‌های 
فوق‌العاده‌ای دارد و این هافبک‌ها 
از نظر تغذیه مهاجمان فوق‌العاده 
هستند، این تیم معمولاً در سری آ 
نسبت به تیم‌های دیگر سرتر است و 
این موضوع می‌تواند باعث ادامه روند 
خوب طارمی باشد. او می‌تواند حتی در 

بازی‌های بزرگ هم از توانایی‌های خود 
استفاده و برای تیمش گلزنی کند. 
عملکرد فوق‌العاده او نشان‌دهنده 
آمادگی بالای طارمی است و او علاوه 
بر این انگیزه بالایی برای موفقیت 

در اینتر دارد.«
این مربی تیم ملی در خصوص تفاوت 
سبک بازی طارمی در تیم ملی و تیم 
باشگاهی‌اش می‌گوید: »نوع بازی 
طارمی در تیم باشگاهی و تیم ملی 
متفاوت و اثرگذاری او در تیم ملی 
بیشتر است. طارمی در تیم ملی 
احساس مسئولیت بیشتری دارد و این 
موضوع باعث می‌شود تا در سراسر 
زمین حضور یابد و توپگیری کند. این 
موضوع باعث می‌شود تا در تیم ملی 
کمتر روی گلزنی تمرکز داشته باشد.«
رضایی در پایان می‌افزاید: »او چنین 
شرایطی در تیم باشگاهی‌اش ندارد و 
در تیم باشگاهی خود فقط روی گلزنی 
تمرکز می‌کند. حضور طارمی در اینتر 
می‌تواند به بازیکنان جوان کشورمان 
انگیزه زیادی بدهد تا بتوانند با 
عملکرد بهتری در تیم‌های درجه یک 
اروپایی حضور یابند، همانند سال‌های 
گذشته که حضور بازیکنان‌مان در 
فوتبال اروپا باعث شد تا بازیکنان 
جوان به این باور برسند که می‌توانند 

در اروپا درخشان ظاهر شوند.«

 تراکتور یا گل‌گهر مقصد بعدی مدافع ناراضی

مرادمند از استقلال جدا شد
 درخواست اعاده دادرسی باشگاه استقلال

تلاش آبی‌ها برای کاهش محرومیت محمدی

محمد حسین مرادمند، مدافع فصول 
گذشته استقلال رسماً از این باشگاه 
جدا شد. مرادمند بعد از اینکه باشگاه 
استقلال با سامان فلاح، مدافع فصل 
پیش تیم پیکان به توافق نهایی رسید 
و دیگر مدافعانی همچون سلیمی، 
سهرابیان و سیلوا نیز در استقلال باقی 
ماندند، تصمیم به ترک این باشگاه 
گرفت تا در تیمی بازی کند که شانس 
بیشتری برای حضور در ترکیب داشته 

. شد با
بعد از اینکه کاروان استقلال راهی ترکیه 
شد و مرادمند نیز در بین بازیکنان 

اعزامی قرار نداشت مشخص شد 
که این بازیکن جایی در فهرست آتی 
استقلال ندارد. نشست اخیر مرادمند با 
مدیران باشگاه استقلال نیز با موضوع 
جدایی به انجام رسید و این مدافع 
دیگر در ترکیب استقلال به میدان 
نخواهد رفت و راهی تیم دیگری خواهد 

. شد
مرادمند ۴ فصل پیش از تیم پدیده 
به استقلال پیوست و ابتدا صحبت 
از حضورش در تیم فولاد خوزستان 
بود و گفته می‌شد یحیی به شدت 
خواهان جذب این مدافع است، اما 
ظاهراً فولادی‌ها برنامه‌های دیگری را 
در دستور کار دارند و مرادمند نیز خود 
علاقه‌ای به حضور در این تیم ندارد.
از تراکتور به عنوان جدی‌ترین گزینه 

برای انتخاب جدید وی یاد می‌شود و 
گل‌گهر نیز پیشنهاداتی به این مدافع 
داده است و باید دید در نهایت مرادمند 

کدام تیم را انتخاب خواهد کرد؟!

محرومیت شش جلسه‌ای مهرداد 
محمدی سبب شده این بازیکن در 
بازی‌های هفته‌های آغازین لیگ برتر 
غایب باشد. بازیکن تأثیرگذار استقلال 
که به دلیل مصاحبه تند و تیز بعد از 
بازی پایانی با پیکان از سوی کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال با جریمه 
سنگین مواجه شد، در تلاش است این 
جریمه را کاهش دهد تا شاید دوباره به 

برسد. دربی 
اما شاید این سؤال به وجود بیاید که 
بعد از اعام تأیید حکم اولیه از سوی 
کمیته استیناف، مهرداد محمدی 

چطور می‌تواند این حکم را کاهش 
دهد تا شاید به دربی آتی برسد؟ 
مهرداد محمدی با وکیل خود در این 
راستا صحبت کرده و قرار شده او 
دوباره اعاده دادرسی کرده و پرونده‌اش 

از ابتدا به جریان بیفتد.
طبق قوانین افرادی که محکوم 
می‌شوند می‌توانند با این سبک دوباره 
پرونده خود را به جریان بیندازند و در 
نتیجه امیدواری تازه‌ای ایجاد خواهد 
شد تا مهرداد محمدی در بازی مهم 
با رقیب سنتی در ترکیب تیمش 

قرار بگیرد.
اگر حتی یک جلسه از این محرومیت 
یابد، مهرداد محمدی در  کاهش 
دربی آینده به میدان خواهد رفت 
اما چنانچه اعاده دادرسی داده شده 

و رأی بار دیگر مورد تأیید قرار بگیرد، 
مهرداد محمدی دیگر قادر نیست در 
شش هفته آغازین لیگ برتر در ترکیب 

استقلال به میدان برود.

سوژه روزنقل و انتقالات

گفت و گو

محمد محمدی سدهی
خبر‌نگار

الحاقیه قرارداد دو روز بعد از حضور در مراسم ختم

ابعاد تازه از جدایی جنجالی بیرو
 به گزارش ایران ورزشی، رضا درویش اخیراً در پاسخ به ادعاهای 

علیرضا بیرانوند در خصوص اتفاقات منجر به فسخ قراردادش، 3
مصاحبه‌ای انجام داد که بخش‌هایی از آن نکات جالب توجهی 
دارد. رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس در این رابطه مطرح کرد: »دوست دارم 
از بیرانوند بپرسم الحاقیه‌ای که به درخواستش در قرارداد گنجانده شد چه 
ارتباطی با مصدومیت و باز شدن گچ دستش داشت. بیشتر از این هم در این 
مورد صحبت نمی‌کنم. این ادعا درحالی از سوی رضا درویش مطرح شده که 
ارتباط بین شکستگی دست بیرو با الحاقیه موجود سؤال‌های زیادی را درباره 
این پرونده پرماجرا به وجود می‌آورد. با این حال دومین جلسه رسیدگی به 
پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند، فردا با حضور وکلای 
این بازیکن، باشگاه شاکی و باشگاه تراکتور در کمیته تعیین وضعیت 
برگزار خواهد شد.« این صحبت‌ها باعث شد تا سناریوی عجیبی در 
بین پرسپولیسی‌ها مطرح شود که اضافه شدن الحاقیه به قرارداد 
بیرانوند پشت پرده خاصی داشته که بی‌ربط به مصدومیت او در 
اردوی نوروزی تیم ملی هم نبوده است. بیرانوند پس از بازی ایران 
و ازبکستان مدعی شده بود در قراردادش هیچ بند فسخی ندارد 
و نمی‌خواهد به باشگاه برای پرداخت مطالبات خود فشار بیاورد. 
صحبت‌هایی که در آن زمان با واکنش مثبت هواداران پرسپولیس 
همراه شد ولی بیرانوند تنها چند 
روز پس از این صحبت‌ها 
قراردادش را فسخ کرد و 
حالا مدعی شده که 
کاماً قانونی این کار را 
انجام داده است. 
این درحالی‌است که 
امضای الحاقیه جدید 
بیرانوند با پرسپولیس 
در تاریخ 1403/1/28 صورت گرفته، 
دقیقاً دو روز بعد از حضورش در مراسم 
ختم همسر زنوزی! این گفت‌وگوها 
ن  ا ر ا د ا هو بین  هم  پیش‌تر 
پرسپولیس صورت گرفته بود. آنها 
تمدید نکردن ترابی، دانیال و 
بیرانوند و انتقال‌شان به تراکتور را 
مربوط به مراسم ختم همسر 
تراکتور  باشگاه  مالک  زنوزی 
می‌دانستند که این 3 بازیکن در آن 
مراسم حضور داشتند. البته که این 
موضوعات بیشتر در حد شایعات هواداری 
است اما تلاقی تاریخی این اتفاقات به سناریوی ذهنی 

هواداران پرسپولیس، قوت بیشتری می‌بخشد.

واریز 300 میلیونی 

به حساب بیرانوند2
باشگاه پرسپولیس مدعی 

است تمام حقوق علیرضا بیرانوند 
بابت فصل گذشته را به طور کامل 

پرداخت کرده و این بازیکن هیچ 
طلبی از سرخپوشان ندارد و در 
سوی مقابل نیز بیرانوند مدعی 
است همچنان حدود یک میلیارد 

باشگاه  از  تومان  میلیون   500 و 
پرسپولیس طلبکار است. در همین 

راستا خبرنگار تسنیم به سند پرداختی‌های 
باشگاه پرسپولیس به علیرضا بیرانوند در 

فصل گذشته دست پیدا کرده است که 
براساس آن باشگاه پرسپولیس در طول 

حدود 10 ماه و در 11 نوبت )از تاریخ 2 
شهریور ماه 1402 تا تاریخ 26 خرداد 
ماه 1402( مبلغ 19 میلیارد و 80 میلیون 
تومان به حساب این بازیکن واریزی 
داشته است. در سندی که آمده، مبلغ 

300 میلیون تومان به‌عنوان واریز متفرقه 
ذکر شده است که این مبلغ مربوط به 

پاداش‌های برد پرسپولیس در بازی‌های لیگ 
بوده و به حساب بازیکنان واریز شده است.

 اطمینان درویش از برد در مجادله با بیرانوند

هیچ نکته تاریکی  در دفاع ما وجود ندارد1

دومین جلسه رسیدگی به شکایت باشگاه 
پرسپولیس از علیرضا بیرانوند صبح دیروز 
در فدراسیون فوتبال برگزار شد. بعد از این 
جلسه هومن هدایتی معاون حقوقی باشگاه 
پرسپولیس گفت: باتوجه به شکایتی که از 
باشگاه تراکتور مبنی بر تحریک بازیکن 
پرسپولیس )علیرضا بیرانوند( برای فسخ 

قرارداد با پرسپولیس که فسخ غیرموجه 
بوده است داشتیم، امروز جلسه رسیدگی 
در کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون 
فوتبال تشکیل شد. او ادامه داد: در این 
ارتباط لایحه‌ای ۲۱ صفحه‌ای آماده کرده 
بودیم که تقدیم شد ولی باشگاه تراکتور 
برای تنظیم و تقدیم لایحه فرصت خواست. 
در لایحه‌ای که از سوی ما ارائه شد، کلیه 
مستندات از جمله اسناد مالی، اسناد 
قراردادی، رویه فیفا، پرونده‌های مشابه در 
محاکم بین‌المللی ارائه شد. البته اعضای 
کمیته تعیین وضعیت به مواردی چون 
رویه‌ها و احکام بین‌المللی اشراف دارند 
ولی ما بر حسب وظیفه ذاتی این موارد 

را نیز در قالب لایحه ارائه دادیم. معاون 
حقوقی باشگاه پرسپولیس در پاسخ به 
این سؤال که آیا ممکن است به تعویق 
انداختن تقدیم لایحه از سوی باشگاه 
تراکتور اقدامی در جهت به دست آوردن 
زمان، طولانی کردن پروسه صدور رأی و 
استفاده از بازیکن در شروع مسابقات 
باشد، گفت: تصور ما این است که آرای 
مربوط به این دعوا تا ۲۰ روز آینده صادر 
شود. ما به استناد اسناد و مدارک، اعم از 
پرداخت صورت گرفته، فسخ قرارداد در دوره 
محافظت شده و همچنین فسخ آن حتی 
قبل از پایان فصل که نقض صریح مفاد 
الحاقیه بود بر غیرموجه بودن فسخ صورت 

گرفته تأکید داریم. قطعاً در چنین حالتی 
اگر تا آن زمان رأی مشخص نشده باشد 
چنانچه این بازیکن در رقابت‌های لیگ به 
کار گرفته شود، امکان طرح شکایت مبنی 
بر بکار‌گیری بازیکن غیرمجاز و درخواست 

نتیجه سه‌برصفر وجود دارد. 
هدایتی گفت: ما در باشگاه پرسپولیس 
چنین خواهیم کرد و تیم‌های دیگر نیز 

چنین امکانی دارند. در این صورت اگر 
رأی این باشد که فسخ غیرموجه 

اتفاق افتاده است آنگاه بازیکن 
در بازی‌هایی که به میدان 
رفته است، غیرمجاز تلقی 

خواهد شد.

اولتیماتوم جدید پرسپولیس به تراکتورسازی

بیرانوند بازی کند،سه هیچ بازنده می‌شوید

محمدرضا رحیم پور
خبرنگار

گزارش خبری

رضا درویش در تازه‌ترین مصاحبه 
صحبت‌های  مورد  در  خود 
علیرضا بیرانوند و بازیکنانی که 
از پرسپولیس رفتند، گفت: حق 
بازیکن است که برای خودش 
تصمیم‌گیری کند و تعدادی از آنها 
با هر معیاری که داشتند رفتند. 
این بزرگی پرسپولیس است که 
باعث بزرگی دیگران می‌شود و 
ستاره‌های خیلی بزرگتر از آنها 
آمدند و به شهرت رسیدند و 
فکر می‌کردند با رفتنشان ادامه 
حیات برای پرسپولیس سخت 

 . ست ا
ژبیرانوند هم فرزند پرسپولیس 
است. سال گذشته الحاقیه نبود 
و احتمالاً او سابقه انجام این کار 

را داشته است.
 او اعام کرده بود که جلسه برای 
بازگشت من برگزار کنید و من 
دلم به حال جوانی می‌سوزد که 

به خاطر علاقه به باشگاه، سال 
گذشته ایست قلبی کرد.

ادامه  پرسپولیس  مدیرعامل 
داد: مرگ یک انسان به خاطر 

داد.  رخ  شخصی  تمایات 
این کارها توجیه ندارد. قانون 
سازمان لیگ این است که کل 
پول جدا از قرارداد که می‌توان 
پرداخت کرد ۲۰ درصد است و 
شاید آنها دنبال آن بودند که 
ما بیشتر پرداخت کنیم و پس 
از آن از باشگاه شکایت کنند و 

شود. محروم  پرسپولیس 
درویش در پاسخ به این سؤال 
که آیا بیرانوند در این پرونده 
برنده می‌شود یا پرسپولیس؟ 
گفت: هیچ نکته تاریکی در دفاع 
پرسپولیس وجود ندارد و اگر 
قانون باشد، هیچ روزنه‌ای برای 
شخص دیگری جز پرسپولیس 

نیست که پیروز شود.


